[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2020 г.

	г.Арсеньев
	 №
	730-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года  № 50-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям Федеральных законов от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 17 марта 2015 года № 214-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Арсеньевского городского округа», от 02 августа 2016 года № 641-па «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года № 50-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 06 октября      2016 года № 797-па, от 27 декабря 2017 года № 829-па, от 13 февраля 2018 года         № 101 –па, от 07 марта 2018 года № 156-па, от 08 июня 2020 года № 328-па) (далее – Реестр) следующие изменения:
1.1. Дополнить строку 7 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 7 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 21»;

1.2. Дополнить Реестр строкой № 21 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень
Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от «10» декабря 2020 г. № 730-па
	21
	7
	12
	Вокзал - Балабина
	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника - Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - Трасса - Школьная - Аэропорт - Балабина,-6 - Балабина,18
	ул. 9 Мая -
 ул. Октябрьская -                             ул. Жуковского -                                     ул. Калининская -                              ул. Ломоносова -                                ул. Островского -
ул. Жуковского -                               ул. Стахановская -                                         ул. Балабина
	10,5
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым  тарифам
	автобус
	малый
	12
	12 ед. -                  5 кл.
	09.07.2019
	ООО «СИТИ ЛАЙН»,
692331                                          г. Арсеньев,                        ул.Островского,
1-34
директор

Дасик Сергей Владимирович

_____________